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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for tilbagetrækning samt
dokumentation for udført test af tilbagetrækning af
kosttilskuddet LifeTakt Cistus Incanus kapsler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, www.lrworld.com.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af LifeTakt VitaActive, LifeTakt Aloe
Vera Drinking Gel Immune Plus, LifeTakt Cell Essence og
LifeTakt Night Master for obligatoriske mærkningsoplysninger.
Vejledt konkret om korrekt benævnelse for referenceindtag ved
oplysninger vedr. næringsstoffer. Vejledt generelt om krav om
præcis angivelse af om et produkt markedsføres som fødevare
eller kosttilskud.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning med kosttilskuds-pligttekster på
LifeTakt Vita Active, LifeTakt Aloe Vera, LifeTakt Cell Essence og
LifeTakt Night Master. Vejledt generelt om hvilke pligttekster
der kan anvendes jf. nyeste lovgivning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskuddene
LifeTakt Vita Active, LifeTakt Aloe Vera, LifeTakt Cell Essence og
LifeTakt Night Master er anmeldt. Gennemgået anmeldelser af
ovenstående produkter og sammenholdt med angivelser på
produkters mærkning. Gennemgået produkters analyser for
næringsindhold og sammenholdt med produkters angivelser af
næringsindhold på produkters mærkning for LifeTakt Cell
Essence og LifeTakt Aloe Vera.
Følgende er konstateret: Seneste to analyser af LifeTakt
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VitaActive viser at værdier for pantotensyre og biotin har udsving i forhold til deklarerede værdier på produktets
mærkning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kontrol af receptoverensstemmelse med produkt.


